

JUNCKER INVEST ApS

Bellisvænget 35
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2019

**Ove Madsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUNCKER INVEST ApS
Bellisvænget 35
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 26441161

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat udgør -37.578 mod -27.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.941	-20.334
Resultat af ordinær primær drift		-22.941	-20.334
Andre finansielle indtægter		10.254	6.567
Øvrige finansielle omkostninger		-35.473	-21.123
Ordinært resultat før skat		-48.160	-34.890
Skat af årets resultat		10.582	7.200
Årets resultat		-37.578	-27.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.578	-27.690
I alt		-37.578	-27.690

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.864	120.335
Andre tilgodehavender		80.660	
Finansielle anlægsaktiver i alt		165.524	120.335
Anlægsaktiver i alt		165.524	120.335
Udskudte skatteaktiver		22.582	12.000
Tilgodehavende skat		3.986	3.511
Tilgodehavender i alt		26.568	15.511
Likvide beholdninger		81.110	179.934
Omsætningsaktiver i alt		107.678	195.445
Aktiver i alt		273.202	315.780

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		98.202	135.780
Egenkapital i alt		273.202	310.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.000
Gældsforpligtelser i alt		0	5.000
Passiver i alt		273.202	315.780

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0